
 

109年度適用修正後自由貿易港區設置管理條例第29條及國際機場園區發展條例第35條 

租稅獎勵表 

表一、資格審核表 

適用法律：□108年1月16日修正公布自由貿易港區設置管理條例第29條   □108年1月16日修正公布國際機場園區發展條例第35條 

自由港區管理機關：                                 核准日期：    年    月    日核准文號：                   

符合「營利事業於自由貿易港區從事貨物採購輸入儲存或運送免徵營利事業所得稅辦法」

或「營利事業於國際機場園區內之自由貿易港區從事貨物採購輸入儲存或運送免徵營利

事業所得稅辦法」(下稱免稅辦法)規定要件 

營利事業申報欄 

簽證會計師複核欄 

【營利事業所得稅結算申報委託會計師查核簽證

申報及依免稅辦法第5條第1款第1目之2規定申

請免稅者，應經會計師複核】 
一、適用主體（免稅辦法第4條），符合下列情形之一：  

1 

□營利事業依境外法律設立或登記且無下列情形之一： 

(1)實際管理處所在中華民國境內 

(2)在中華民國境內從事主要營業活動之全部 

(3)經由在中華民國境內固定營業場所從事營業活動之一部分，逾越準備或輔

助性質活動範圍 

□ 符合 

□ 本營利事業依__________國（國別）

法律設立或登記，且無左列第1點(1)

至(3)情形 

□ 本營利事業依中華民國法律設立或登

記，但經舉證符合左列第2點(1)至(3)

情形 

 

□ 不符合 

□  經查符合 

□  經查不符合 

2 

□營利事業依中華民國法律設立或登記，但經舉證符合下列情形： 

(1)實際管理處所在中華民國境外 

(2)未在中華民國境內從事主要營業活動之全部 

(3)經由在中華民國境內固定營業場所從事營業活動之一部分，未逾越準備或

輔助性質活動範圍 
二、活動範圍（免稅辦法第5條），符合 一、適用主體之營利事業： 

1 
在境外執行銷售活動，或在境內透過經紀人、一般佣金代理商或其他具有獨立

身分之代理人，銷售予客戶 

□ 符合 

□ 不符合 

□ 經查符合 

□ 經查不符合 

2 
貨物銷售之對象非屬自然人之人 □ 符合 

□ 不符合 

□ 經查符合 

□ 經查不符合 

3 

□自行申設 □委託自由港區事業在自由港區內從事貨物之儲存或運送活動，

限於必要之保存、分類、分級、分裝、包裝、重貼標籤、切割等未改變貨物性

質之作業 

□ 符合 

□ 不符合 

□ 經查符合 

□ 經查不符合 

4 

營

運

模

式 

□境內採購之貨物儲存於自由港區後，銷售予境外客戶之收入 
□ 符合，免稅收入新臺幣           元 

□ 不符合 

□ 經查符合 

□ 經查不符合 

□境內採購之貨物儲存於自由港區後，銷售予境內客戶之收入，以境內採購源

自其他營利事業(在境內僅從事準備或輔助性質活動)輸入並儲存於自由港

區且未改變性質之貨物為限 

□ 符合，免稅收入新臺幣           元 

□ 不符合 

□ 經查符合 

□ 經查不符合 

□境內採購其他營利事業境內產製之貨物，銷售予自由港區事業且約定加工後

買回並出口，該銷售予自由港區事業之收入 

□ 符合，免稅收入新臺幣           元 

□ 不符合 

□ 經查符合 

□ 經查不符合 

□境外自行產製或採購之貨物輸入及儲存於自由港區後，銷售予境內、外客戶

之收入 

□ 符合，免稅收入新臺幣           元 

□ 不符合 

□ 經查符合 

□ 經查不符合 

三、免稅收入合計新臺幣                  元【請填入第A28頁2A】 
□ 經查左列金額無誤 

□ 經查左列金額應為__________元 

會計師複核結論 
            公司申請適用營利事業於（□自由港區  □國際機場園區內之自由港區）從事貨物採購、輸入、儲存或運送免徵營利事業所得稅，

業依規定填報    年度租稅獎勵表，並經本會計師採取必要程序予以複核，確實符合前揭獎勵規定檢具相關文件申辦如後。 

受營利事業委託之自由港區事業名稱 統一編號 營業地址 左列資料與委託合約相符□ 

與核發之證明函資料相符□    

營利事業名稱：                                     (蓋章)   統一編號： 

代理申報人：                                       (蓋章)   統一編號： 
簽證會計師：                                       (蓋章) 

（第A27頁）  第1聯：（併結算申報書備查） 
第2聯：（通報電作單位建檔）(刪除蓋章字樣、簽證會計師欄) 

分局 

稽徵所 

收件編號 

 

 

本款要件 

本款要件 

本款要件 

本款要件 

本款要件 

本款要件 

本款要件 

本款要件 


